DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA AS
RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS: EXPERIÊNCIAS EM UMA ESCOLA PÚBLICA EM CODÓ-
MA de autoria de LUIS EDUARDO DA CONCEIÇÃO , CRICIANE MELO SOUSA, SILVANO
NEVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21835

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21835